



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

ANPARTSSELSKABET KIILERICH-PEDERSEN

C/O NIKOLAJ KIILERICH-PEDERSEN, GENERATORVEJ 25, 2860 SØBORG

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. oktober 2022

Nikolaj Kiilerich-Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Anpartsselskabet Kiilerich-Pedersen c/o Nikolaj Kiilerich-Pedersen, Generatorvej 25 2860 Søborg
	CVR-nr.: 38 65 39 03
	Stiftet: 17. maj 2017
	Kommune: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Nikolaj Kiilerich-Pedersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed ved eje af aktier, anparter samt øvrige investeringer

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat beløber sig til et overskud før skat på 3.406 t.kr. mod et overskud før skat på 2.628 t.kr. i 2020/21. Aktivsummen beløber sig til 6.855 t.kr., og egenkapitalen beløber sig til 6.837 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
BRUTTOTAB		-6.761	-36.442
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.458.217	2.685.289
Andre finansielle omkostninger.....		-45.098	-20.854
RESULTAT FØR SKAT		3.406.358	2.627.993
Skat af årets resultat.....	1	16.489	0
ÅRETS RESULTAT		3.422.847	2.627.993
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	1.000.000
Ekstraordinært udbytte.....		5.395.566	0
Overført resultat.....		-1.972.719	1.627.993
I ALT		3.422.847	2.627.993

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		6.786.677	6.068.460
Finansielle anlægsaktiver.....	2	6.786.677	6.068.460
ANLÆGSAKTIVER.....		6.786.677	6.068.460
Tilgodehavende selskabsskat.....		57.000	0
Tilgodehavender.....		57.000	0
Likvide beholdninger.....		0	3.737.036
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		57.000	3.737.036
AKTIVER.....		6.843.677	9.805.496

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		3.666.677	208.413
Overført resultat.....		3.109.198	8.540.181
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	1.000.000
EGENKAPITAL.....		6.825.875	9.798.594
Gæld til pengeinstitutter.....		11.552	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.250	6.250
Selskabsskat.....		0	652
Kortfristede gældsforpligtelser.....		17.802	6.902
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		17.802	6.902
PASSIVER.....		6.843.677	9.805.496

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021.....	50.000	208.413	8.540.181	1.000.000	9.798.594
Forslag til resultatdisponering.....			-1.972.719	5.395.566	3.422.847
Ordinært udbytte.....				-1.000.000	-1.000.000
Ekstraordinært udbytte.....				-5.395.566	-5.395.566
Andre lovpligtige bindinger					
Andre reg. af indre værdi.....		3.458.264	-3.458.264		0
Egenkapital 30. juni 2022.....	50.000	3.666.677	3.109.198	0	6.825.875

NOTER

			Note
Skat af årets resultat			1
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-16.489	0	
	-16.489	0	
 Finansielle anlægsaktiver			 2
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. juli 2021.....		3.120.000	
Kostpris 30. juni 2022.....		3.120.000	
Værdireguleringer 1. juli 2021.....		3.121.571	
Udloddet resultat		-2.740.000	
Årets resultat		3.513.686	
Værdireguleringer 30. juni 2022.....		3.895.257	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. juli 2021.....		173.111	
Afskrivninger på goodwill.....		55.469	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 30. juni 2022.....		228.580	
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....		 6.786.677	
 Goodwill			
Goodwill udgør 326 tkr.			
 Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Kjell Pedersen Entreprise A/S, Gladsaxe.....	16.151.431	8.784.215	40 %
